[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 12 ноября  2008 г.

            № 2/2-7
г.Микунь
	О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 17.04.2008 г. № 1-24/128 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Микунь»

На основании  статьи  93.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет  городского поселения "Микунь"  РЕШИЛ:

Внести в решение Совета городского поселения «Микунь» от 17.04.2008г. № 1-24/128 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Микунь» следующие изменения:

1. Пункт 4 части 3 статьи 22 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Микунь»  исключить.
2. Пункты 5-7 части 3 статьи 22 Положения считать пунктами 4-6 части 3 статьи 22 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Микунь».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения

                 Н.В.Соловьева